-
B s
74

EUROPEAN UNION’S CROSS BORDER COOPERATION PROGRAMME

BASHKIA POGRADEC

Projekti: “Struga dhe Pogradeci pér promovimin e turizmit dhe trashégimisé kulturore
COOLTOUR
Interreg-IPA II Cross-Border Cooperation Programme 2018-2020
Grant Contract Number: IPA/2021/429-005
E-mail: bashkiapogradec(@gmail.com

Bashkia Pogradec si implementuese e aktiviteteve t& projektit “Struga dhe Pogradeci pér
promovimin e turizmit dhe trashégimisé kulturore COOLTOUR?”, i financuar nga Bashkimi
Evropian, nga programi i IPA II pér bashképunim ndérkufitar mes Republikés sé¢ Magedonisé sé
Veriut dhe Republikés s& Shqipérisé, i fton t& gjithé subjektet e interesuara té regjistruara me
veprimtari né fushén e turizmit, t& marrin pjesé né sesionin informativ mé daté 02.03.2023 (E
Enjte) né sallén e Késhillit Bashkiak, né orén 15:30, ku do t& prezantohen aktivitetet e projektit.

Eshté planifikuar t& pérzgjidhen pér financim 40 eko ose eko biznese potenciale, 20 né
Bashking e Strugés dhe 20 né Bashkiné e Pogradecit, pér pérmirésimin e konsumit t& energjisé
t& sipérmarrjeve té bizneseve turistike, promovimin e energjisé sé gjelbért pérmes instalimit t&
paneleve diellore.
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Implemented by

Municipality of Struga Municipality of Pogradec




